

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL N° 067/2018

LOTE I

			VEICULO					
			PRENSA HIDRAULICA					
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	10	UNI	ADAPTADOR DO COMANDO	R\$ 14,12	R\$ 141,20			
2	5	UNI	BALDE DE OLEO	R\$ 195,15	R\$ 975,75			
3	1	UNI	CILINDRO HIDRAULICO	R\$ 7.300,00	R\$ 7.300,00			
4	2	UNI	ADAPATDOR DA BOMBA	R\$ 82,80	R\$ 165,60			
5	1	UNI	BOCAL ABASTECIMENTO	R\$ 104,35	R\$ 104,35			
6	1	UNI	BOMBA HIDRAULICA	R\$ 1.648,20	R\$ 1.648,20			
7	1	UNI	COMANDO HIDRAULICO	R\$ 1.452,15	R\$ 1.452,15			
8	1	UNI	LUVA ACOPLAMENTO	R\$ 465,20	R\$ 465,20			
9	1	UNI	MANGUEIRA DE ENTRADA DA BOMBA	R\$ 134,50	R\$ 134,50			
10	1	UNI	MANGUEIRA DE ENTRADA DO COMANDO	R\$ 241,60	R\$ 241,60			
11	1	UNI	MANGUEIRA DE RETORNO DO COMANDO	R\$ 235,45	R\$ 235,45			
12	2	UNI	MANGUEIRA PISTÃO	R\$ 189,90	R\$ 379,80			
13	1	UNI	MANÔMETRO	R\$ 132,40	R\$ 132,40			
14	1	UNI	MOTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO NOVO	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00			
15	1	UNI	REPARO DO PISTÃO HIDRÁULICO	R\$ 285,00	R\$ 285,00			
16	2	UNI	ROLAMENTO ESFERA MOTOR ELÉTRICO	R\$ 90,00	R\$ 180,00			
17	1	UNI	VISOR DE NIVEL DE OLEO	R\$ 98,75	R\$ 98,75			
				TOTAL	R\$ 17.139,95			

ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
16	1	SERV	SERVIÇO DE TIRAR E COLOCAR PISTÃO HIDRAULICO	R\$ 150,00	R\$ 150,00		
			SERVIÇO DE ESGOTAR OLEO, LAVAR RESERVATÓRIO, FAZER TAMPA DE INSPEÇÃO E SOLDAR NO RESERVATORIO				
17	1	SERV		R\$ 480,00	R\$ 480,00		
18	1	SERV	SERVIÇO DE LAVAR E PINTAR PRENSA	R\$ 650,00	R\$ 650,00		
			SERVIÇO DE DESMONTAR, MONTAR, TROCAR REPARO E TESTAR NO ÓLEO PISTÃO HIDRAULICO				
19	1	SERV		R\$ 385,00	R\$ 385,00		
20	1	SERV	SERVIÇO DE TIRAR E COLOCAR COMANDO	R\$ 80,00	R\$ 80,00		
21	1	SERV	SERVIÇO DE TIRAR E COLOCAR BOMBA HIDRÁULICA	R\$ 80,00	R\$ 80,00		
22	1	SERV	SERVIÇO DE CORTAR E SOLDAR FUNDO DA CAMISA	R\$ 340,00	R\$ 340,00		
23	1	SERV	SERVIÇO DE BRUNIR CAMISA	R\$ 780,00	R\$ 780,00		
24	1	SERV	SERVIÇO DE FABRICAR HASTE	R\$ 1.970,00	R\$ 1.970,00		

25	1	SERV	SERVIÇO DE FAZER EMBOLO	R\$ 485,00	R\$ 485,00		
26	1	SERV	SERVIÇO DE FAZER CABEÇA	R\$ 560,00	R\$ 560,00		
27	1		SERVIÇO DE RECUPERAR CHASSI - QUADRO DA PRENSA	R\$ 1.885,00	R\$ 1.885,00		
28	1		SERVIÇO REVISÃO DO MOTOR ELÉTRICO	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00		
29	1		SERVIÇO DE MONTAGEM E ASSISTÊNCIA DA PRENSA EM ALTO PARAÍSO	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00		
			TOTAL		R\$ 11.145,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$

R\$ 28.284,95

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: